
 

 

小川工務店新聞 

http://www.ogawa-bco.co.jp 

株式会社 小川工務店 
 

柏市新逆井 2-9-17 
TEL 04-7174-4102 

0120-557-686 

●新築●リフォーム●修繕 

 

Ogawa 最新情報はこちらから 

vol.17 

すまいる館（八柱） 

TEL 047-311-8555 
 
松戸市金ヶ作 17-1 

ﾛｲﾔﾙｼﾃｨ松戸八柱 
 

●新築●リフォーム●修繕 

 
逆井駅前支店 

TEL 04-7160-5678 
 
柏市逆井 13-9 

ﾕｰｶﾘﾋﾞﾙ 1F 
 

●新築●リフォーム●修繕 

 

 

  

株式会社小川工務店 代表取締役 小川 勝利 

昨年、皆さまのお力添えを頂きまして、創業 40 年を迎えることができまし

た。これも一重に皆様方の“応援があればこそ”と日頃より感謝いたして

おります。今年は更に、50 年 60 年とはじまる第一歩になります。社員一

同、『地域になくてはならない工務店』を合言葉に、切磋琢磨していきた

いと思っております。 

今後ともぜひ宜しくお願い致します。 

昨年中は何かとお世話になりありがとうございました。 

心より御礼申し上げます。 

昨年中は大変お世話になりあ
りがとうございました。 
今年も、地元の皆さまのお役
にたてるよう、努力していきま
す。どんな小さなことでもまず
は当店にご相談下さい。本年
も宜しくお願い致します。 すまいる館（八柱） 

店長 高田 理恵子 

逆井駅前支店 
店長 小川 勇二 

皆様に気軽にお立寄り頂ける
店づくりを目指して早くも 10
年を迎えました。 
今年も皆さまのお住まいに関
する不満をどんどんお聞かせ
下さい。本年もどうぞ宜しくお
願い致します。 

★新年は１月 7 日（木）より通常営業とさせて頂きます。 

 

柏 

問)アミュゼ柏 ℡04-7164-4579 

地域の情報をお届け！ 
各イベントについてのご質問は、
各問合せ先にお願い致します。 

問) 松戸市介護制度改革課 ℡047-366-4101 

元気応援キャンペーンについての紹介の他、淑徳大学教授・結城康
博氏の講演、また落語家三遊亭小遊三師匠、雷門小助六師匠の落語
も行われます！ 

松戸 

 

書斎で「自分空間」！ 

壁面に「絵画」！ 

外壁に「家族の手」！ 

「本棚」に、こだわりあり！ 

読書がお好きで蔵書数が
多いお客様には、オリジ
ナルの本棚を造作しまし
た。飾りながらも、キッチ
リと収納が可能です。 
心地よく陽が入るお部屋
で贅沢な読書タイムを。 

お子様が独立して空いた
部屋をご主人様の書斎へ
とリフォーム。読書など
がはかどります。 

味気なくなりがちな室内
の内壁に絵画を掛ける場
所を。自宅がギャラリー
に変身！ 

新築時、外壁の内側にご
家族の手形をペタッ！玄
関を開けると、家族の絆
がいつでも。 

昭和のなつかしい数々の名曲を奏でます。演奏曲は「東京ラプ
ソディ」「旅の夜風」「誰か故郷を思わざる」「青い山脈」他！ 



 

 

新築を工務店で建てるメリットは？リフォームをどこに頼んだらいいかわからない、そうお考えの方は多いのではないでしょうか？私ども工務店は住宅の

構造について熟知し、お客様それぞれにピッタリの住まいづくりをご提案しています。 

この地で長年にわたり、まじめに家づくりを行ってきた私どものモットーはズバリ「安心」。今までもこれからも安心して私どもにお任せください。 

 

●小川工務店の最新施工例をご紹介します！ 

 

工務店だからこそできる住まいづくり。 
 

実例紹介 01 実例紹介 02 

「希望のリフォームはいくら位かかるだろう？」 
「工期は？」などなど…。 
 
どんな些細なことでも、まずは 
お気軽にお電話下さい。 
あなたのご希望に叶うプランを 
ご提案させていただきます。 

お住まいの事なら 
なんでもお気軽に 
お問合せ下さい！ 

●お客様のご要望： 

築 40年のマンション！この季

節は、窓の隙間から入る冷たい

風にお悩みでした。「マンショ

ンでも可能！あったかフルマ

ンションリフォーム」 

●お客様のご要望： 

冬の朝の寒さが身体に堪え

る！冷・暖房している部屋とそ

れ以外の温度差の不満解消！

「冬、暖かく！夏、涼しい！温

度差の少ない家！」 

【工事内容】 
水廻り設備交換／内窓取付／ 
フローリング貼替／クロス貼替
／建具取替え 他 

●松戸市   G 邸 
        ﾏﾝｼｮﾝﾌﾙﾘﾌｫｰﾑ 
●柏市   I 邸 
       洗面浴室改修工事 
●流山市   K 邸 

外壁塗装工事 
●流山市  I 邸 
      外壁塗装工事 
●柏市    K 邸 
       ｷｯﾁﾝ改修工事 

他 

【工事内容】 
新築工事 

松戸市 N 様 

■Ogawa のご提案 

①間仕切りの壁を移動して、リビ

ングを広く！もちろん新しい間

仕切りで個室にすることも可能

です。また、もともと押入れだっ

たスペースに壁面収納を付けて

スッキリ！大容量の荷物も収納

しやすくなります。 

②棚が自動的に降りてくるなど、

オートメーション型キッチン！ 

■Ogawa のご提案 

①メインスペースになるリビン

グは、家族が最も集まる大切な場

所！吹き抜けで解放感を持たせ

つつ、2F からもリビングの様子

を感じられる大スペース！ 

②洗面所はシンプルで掃除のし

やすさを重視！ 

③リラックス空間となるトイレ

はバリアフリーで安心です！ 

南逆井協栄町会会館 

柏市 A 様 

ただいま工事中！ 
無料 
相談 
承り中 

上棟式 終了しました！ 
11 月 28 日、Ogawa にて施工工事中の
南逆井協栄町会会館の新築上棟式が無事
に終了しました！ 
 
上棟とは、骨組みを組立て最上部に棟木
を上げることをいいます。 
 
今後の工程も安全に十分注意し、細心の
注意を持って工事を進めさせていただき
ます。 

～工事中の現場より～ 


